
1 

 

                                 
 

 
                                                   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN NABAVE 
JAVNE VATROGASNE POSTROJBE  

GRADA ZAPREŠIĆA ZA 2019. GODINU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zaprešić, siječanj 2019. 
 

 
 



2 

 

                       
R E P U B L I K A   H R V A T S K A                               
       ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

  G R A D  Z A P R E Š I Ć 
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
            GRADA ZAPREŠIĆA    
             UPRAVNO VIJEĆE 
 

KLASA: 402-08/19-01/03 
URBROJ: 233-33-115-19-01  
Zaprešić, 28. siječnja 2019. 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br. 120/16) i čanka 31. stavka 2. točke 
5. Statuta Javne vatrogasne postrojbe grada Zaprešića, Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Zaprešića, na svojoj 95. sjednici održanoj 25. veljače 2019. godine, donosi 
 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 
 

Članak 1. 
 

Ovim Planom utvrđuje se pravo i obveza Javne vatrogasne postrojbe Grada Zaprešića za provođenje 
postupaka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi, kao i postupci nabave koji prethode sklapanju 
ugovora o nabavi robe, usluge  i ustupanju radova. 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Plan se temelji na Proračunu Javne vatrogasne postrojbe Grada Zaprešića za 2019. godinu s 
projekcijama za 2020. i 2021. godinu i Programu rada i razvoja JVP-e Grada Zaprešića za 2019. godinu.   
 

Članak 3. 
 

Plan sadrži naziv, vrste izdataka i visinu predviđenih izdataka.  
 

Članak 4. 
 

Za 2019. godinu, sukladno Proračunu Grada Zaprešića za 2019. godinu i financijskom planu-proračunu 
JVP-e Grada Zaprešića za 2019. godinu, utvrđuje se slijedeći Plan nabave Javne vatrogasne postrojbe 
Grada Zaprešića za 2019. godinu koji je sastavni dio ovog plana nabave prilog 1.    
 

Članak 5. 
 

Postupke javne nabave koji prethode sklapanju ugovora o nabavi provest će se sukladno Zakonu o javnoj 
nabavi (NN br. 120/16)   

Članak 6. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na oglasnoj ploči JVP-e Grada Zaprešića i 
službenoj internetskoj stranici JVP-e Grada Zaprešića.   
 
                                                                                                  PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
 

                                                                                                               Berislav Kenji,ing. 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Zapovjednik, 
2. Računovodstvo-ovdje, 
3. Oglasna ploča-ovdje, 
4. Pismohrana. 


